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Zasilacz Akyga Basic AK-B1-550 (550 W;

Pasywne; 120 mm)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Motherboard power connector

Ztacza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin)
llos¢ ztaczy zasilajacych SATA

tgczna moc (+12 V)

tgczna moc (+3.3 V)

taczna moc (+5 V)

tgczna moc (+5 Vsb)

tgczna moc (-12V)

Maksymalny prad wyjsciowy (+12 V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+3.3V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+5 V)
Maksymalny prad wyjsciowy (+5 Vsb)
Maksymalny prad wyjsciowy (-12 V)
Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j

Rodzaj zasilacza (PSU)

Wersja ATX

Ztacze P4 CPU (4-pin)

Dtugos¢ kabla zasilajagcego CPU
Dtugos¢ kabla zasilajagcego SATA
Peryferyjna (Molex) Dtugos¢ kabla zasilajgcego
Typ okablowania

Umiejscowienie wentylatora

Certyfikat srodowiskowy (zréwnowazonego
rozwoju)

tgczna moc

122,38 zt

99,50 zt
Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
ZASAKGOBU0006
AK-B1-550
5901720130341
Akyga

20+4 pin ATX

2

3

288 w

280w

280w

18,5 W

18,5 W

24 A

33A

36 A

2,5A

0,5A

ATX

ATX

2.31

1

45 cm

300 mm

300 mm
Niemodularne
Gorne

RoHS

550 w
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Zasilania PCI Express (6-pin)

Ostrzezenia

Szeroko$¢ opakowania
Certyfikaty

Moc szczytowa

Wydajnos¢

Liczba wentylatoréw

Karta gwarancyjna

Prad wejSciowy

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Przeznaczenie

Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Rodzaj opakowania
Napiecie wejSciowe AC
Podrecznik uzytkownika
Zakres temperatur (eksploatacja)
Srednica czaszy wentylatora
Wbudowany wytgcznik

Funkcje ochrony zasilania

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)

Rodzaj chtodzenia

1

Nie otwierac¢ obudowy - ryzyko porazenia
pradem.,Unika¢ kontaktu produktu z woda
lub innymi cieczami.,Produkt nie nadaje
sie do wyrzucania z odpadami

komunalnymi - utylizowa¢ zgodnie z
lokalnymi przepisami.

160 mm

CE, REACH

550 W

70%

1 wentylator

Tak

5A

Szary

140 mm

150 mm

85 mm

1,04 kg

220 mm

PC

1,12 kg

95 mm

Pudetko

230V

Tak

5-50°C

12 cm

Tak

Ochrona przez zbyt wysokim
napieciem,Nadpradowe,Zabezpieczenie
przeciazeniowe,Krotkie
spiecie,Za_bezpieczenie przed
przegrzaniem

100000 h

Aktywne
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